официальный выпуск№ 99 (25303)  Пятница, 2 сентября 2022 года Индекс
2109

глава города Нижний Тагил

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2022   № 1865-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации города Нижний
Тагил от 25.08.2022 № 1815-ПА «О закрытии движения транспортных

средств по автомобильной дороге по улице Гвардейская»
В связи с увеличением объема работ по аварийному ремонту теплотрас-

сы и необходимостью изменения сроков закрытия движения транспортных
средств, руководствуясь Уставом города Нижний Тагил, Администрация го-
рода Нижний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Нижний Тагил от

25.08.2022 № 1815-ПА «О закрытии движения транспортных средств по ав-
томобильной дороге по улице Гвардейская» следующее изменение:

в пункте 1 слова «по 31 августа 2022 года» заменить словами «по 6
сентября 2022 года».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Тагильский рабочий» и
разместить на официальном сайте города Нижний Тагил.

Исполняющий полномочия
Главы города, первый заместитель
Главы Администрации города                                                 В.А. Горячкин

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту

межевания территории в границах улиц Авиационная,
Маяковского, 7 Ноября в Дзержинском административном

районе города Нижний Тагил

                                                                                                   19 августа 2022 года

В процессе организации и проведении публичных слушаний по проек-
ту межевания территории в границах улиц Авиационная, Маяковского, 7
Ноября в Дзержинском административном районе города Нижний Тагил
зарегистрирован 1 участник публичных слушаний.

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту межева-
ния территории в границах улиц Авиационная, Маяковского, 7 Ноября
в Дзержинском административном районе города Нижний Тагил под-
готовлено на основании протокола публичных слушаний от 19 августа
2022 года.

За время размещения материалов проекта по предмету публичных слу-
шаний предложений не поступило.

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации проект межевания территории в границах улиц Ави-
ационная, Маяковского, 7 Ноября в Дзержинском административном
районе города Нижний Тагил, представленный на публичные слуша-
ния, протокол и заключение о результатах публичных слушаний будут
направлены Главе города Нижний Тагил для принятия решения об ут-
верждении проекта, либо об отказе в его утверждении и направлении
на доработку.

Утвержденный с учетом результатов публичных слушаний проект ме-
жевания территории в границах улиц Авиационная, Маяковского, 7 Ноя-
бря в Дзержинском административном районе города Нижний Тагил будет
опубликован в газете «Тагильский рабочий» и размещен на официальном
сайте города Нижний Тагил.

Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по про-
екту в газете «Тагильский рабочий» и разместить на официальном сайте
города Нижний Тагил.

Начальник управления                                              И.Б. Бородина

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории размещения
линейного объекта «Транспортная инфраструктура юго-

западной части посёлка Висимо-Уткинск городского
округа Нижний Тагил

                                                                                  29 августа 2022 года

В процессе организации и проведении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории размещения линейного объ-
екта «Транспортная инфраструктура юго-западной части посёлка Висимо-
Уткинск городского округа Нижний Тагил зарегистрировано 5 участников
публичных слушаний.

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки
и проекту межевания территории размещения линейного объекта «Транс-
портная инфраструктура юго-западной части посёлка Висимо-Уткинск
городского округа Нижний Тагил» подготовлено на основании протокола
публичных слушаний от 26 августа 2022 года.

За время размещения материалов проекта по предмету публичных слу-
шаний предложений не поступило.

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации проект планировки и проекту межевания территории разме-
щения линейного объекта «Транспортная инфраструктура юго-западной
части посёлка Висимо-Уткинск городского округа Нижний Тагил», пред-
ставленный на публичные слушания, протокол и заключение о результа-
тах публичных слушаний будут направлены Главе города Нижний Тагил
для принятия решения об утверждении проекта, либо об отказе в его ут-
верждении и направлении на доработку.

Утвержденный с учетом результатов публичных слушаний проект пла-
нировки и проекту межевания территории размещения линейного объекта
«Транспортная инфраструктура юго-западной части посёлка Висимо-Ут-
кинск городского округа Нижний Тагил» будет опубликован в газете «Тагиль-
ский рабочий» и размещен на официальном сайте города Нижний Тагил.

Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по про-
екту в газете «Тагильский рабочий» и разместить на официальном сайте
города Нижний Тагил.

Начальник управления                                              И.Б. Бородина

2 № 99 (25303), пятница, 31 августа 2022 года официальный выпуск

Учредители:
Администрация города Нижний Тагил,
622034, Свердловская область,
г. Нижний Тагил, ул. Пархоменко, 1а;
МАУ «Нижнетагильская информационная
компания «Тагил-пресс» (пр. Ленина, 11)
Газета зарегистрирована управлением
Федеральной службы по надзору
за соблюдением законодательства
в сфере массовых коммуникаций
и охране культурного наследия по УРФО
Регистр. свидетельство ПИ № ФС11-1302

Издатель:
МАУ «Нижнетагильская информационная

компания «Тагил-пресс».
622001, г. Нижний Тагил, пр. Ленина, 11.

ДИРЕКТОР  Сергей Анатольевич гЕТМАНЕНКО
главный редактор

Ольга Владимировна полякова
ответственный редактор
Оксана Юрьевна РЫБКИНА

(тел. (3435) 23-00-34)
Адрес редакции:

622001, г. Нижний Тагил, пр. Ленина, 11.

Выходит по средам, четвергам и пятницам.
Номер набран и сверстан в компьютерном центре
МАУ «Нижнетагильская информационная
компания «Тагил-пресс».
Отпечатан в ООО
«типография Нижнетагильская».
Адрес: 622036, Свердловская область,
г. Нижний Тагил, ул. Газетная, 81.
З. 11748. Т. 38. Объем 1 п. л.
Цена свободная.
Время подписания в печать
по графику – 19.30, фактически – 18.30.

 Использование материалов, опубликованных
в газете, только по согласованию с редакцией.
Ссылка на газету обязательна.
 Ответственность за публикуемые объявления
несут рекламодатели.
 Рекламируемые товары и услуги подлежат
обязательной сертификации и лицензированию.
 Материалы со словами «Реклама»,
«На платной основе» публикуются
на коммерческой основе (на правах рекламы).

Подписной индекс 2109